

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	100,948,071	
電気設備工事	1	式	6,938,760	
機械設備工事	1	式	2,041,660	
昇降機設備工事	1	式	10,831,400	
計			120,759,891	
共通費				
共通仮設費	1	式	11,654,705	
現場管理費	1	式	21,309,064	
一般管理費等	1	式	19,307,340	
計			52,271,109	
工事価格	1	式	173,031,000	
消費税等相当額	1	式	17,303,100	
工事費	1	式	190,334,100	

[illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

EV棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1,663,863	
土工	1	式	510,346	
地業	1	式	3,478,217	
鉄筋	1	式	377,091	
コンクリート	1	式	1,450,586	
型枠	1	式	550,688	
鉄骨	1	式	6,441,469	
既製コンクリート	1	式	1,587,600	
防水	1	式	241,389	
屋根及びとい	1	式	1,267,880	
金属	1	式	5,699,299	
左官	1	式	1,192,108	
建具	1	式	1,402,336	
塗装	1	式	105,492	
内外装	1	式	495,265	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

EV棟

型杵

[illegible]

建築工事 細目別内訳

EV棟		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 地下軸部	31.6	m ²	9,190	290,404	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	13.6	m ²	7,150	97,240	
型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部	0.5	m ²	7,600	3,800	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 基礎部	8.9	m ²	7,450	66,305	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部	3.8	m ²	7,940	30,172	
面木		12.1	m	310	3,751	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	1.8	m	420	756	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	58.4	m ²	330	19,272	
止水板		10.8	m	3,610	38,988	
計					550,688	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

EV棟		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼材						
H型钢	SN400B H-500×200×10×16	1.02	t	119,000	121,380	
H型钢	SN400B H-400×200×8×13	0.76	t	117,000	88,920	
H型钢	SN400B H-300×150×6.5×9	0.43	t	117,000	50,310	
H型钢	SN400B H-250×125×6×9	0.34	t	117,000	39,780	
H型钢	SS400 H-200×100×5.5×8	0.24	t	110,000	26,400	
H型钢	SS400 H-125×125×6.5×9	0.17	t	110,000	18,700	
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.06	t	110,000	6,600	
山形鋼	SS400 L-75×75×9	0.52	t	109,000	56,680	
山形鋼	SS400 L-65×65×6	1.1	t	109,000	119,900	
山形鋼	SS400 L-150×90×9	0.04	t	149,000	5,960	
山形鋼	SS400 L-125×75×7	0.01	t	149,000	1,490	
角形鋼管	BCR295 □-200×200×12	4.28	t	159,000	680,520	
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.02	t	175,000	3,500	
リッパ溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.04	t	168,000	6,720	

建築工事 細目別内訳

EV棟		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×3.2	0.06	t	173,000	10,380	
平鋼	SN400B FB-65×6	0.02	t	178,000	3,560	
鋼板	SN490C PL-22	0.09	t	201,000	18,090	
鋼板	SN490C PL-19	0.23	t	201,000	46,230	
鋼板	SN400B PL-12	0.25	t	180,000	45,000	
鋼板	SS400 PL-12	0.16	t	175,000	28,000	
鋼板	SN400B PL-9	0.39	t	181,000	70,590	
鋼板	SS400 PL-6	0.12	t	177,000	21,240	
鋼板	SS400 PL-3.2	0.01	t	190,000	1,900	
HTB	S10T M20×L70	150	組	170	25,500	
HTB	S10T M20×L60	212	組	160	33,920	
HTB	S10T M20×L55	150	組	150	22,500	
HTB	S10T M20×L50	62	組	150	9,300	
HTB	S10T M16×L45	212	組	87	18,444	
HTB	S10T M16×L40	50	組	83	4,150	

建築工事 細目別内訳

EV棟		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ターンバックルプレート	M20×L4000mm JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	4	か所	5,040	20,160	
ターンバックルプレート	M20×L2900 JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	2	か所	4,210	8,420	
ターンバックルプレート	M16×L3400 JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	4	か所	2,770	11,080	
ターンバックルプレート	M16×L3500 JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	4	か所	2,820	11,280	
ターンバックルプレート	M16×L3300 JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	4	か所	2,720	10,880	
ターンバックルプレート	M16×L2500 JIS規格品 割枠式ターンバックル・羽子板ボルト共 端部G. PL別途 材工共	2	か所	2,320	4,640	
デッキプレート	QL99-50 t1.2 Z12 1H耐火	0.17	t	251,000	42,670	
鉄骨スクラップ控除		1	式		▲11,220	別紙 00-0017
小計					1,683,574	
加工組立建方						
工場組立加工費	工場溶接共	9.6	t	180,000	1,728,000	
軽量鉄骨加工・取付	母屋. 胴縁の類 一般 普通ボルト締・溶接費共	0.12	t	900,000	108,000	
工場錆止め塗装	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クムフリーさび止め 素地C種 工場2回塗り	9.72	t	66,700	648,324	
超音波探傷試験	自社検査	1	式		253,000	
鉄骨運搬費		9.72	t	9,000	87,480	

[illegible]

既製コンクリート

[illegible]

既製コンクリート

外部

[illegible]

防水

外部

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

EV棟		屋根及びとい		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
折版葺	ガルバリウム鋼板(フッ素樹脂系塗装) t0.8 ハゼ H90 働き幅600	11.2	m ²	72,500	812,000	
裏貼断熱材	ガラス繊維断熱材 t5.0 不燃材料	10.4	m ²	1,920	19,968	
タイフレーム		8.4	m	2,540	21,336	
妻用フレーム	ハゼ 用妻金具共	12	か所	1,540	18,480	
水上面戸		2.8	m	3,460	9,688	
エブロン		2.8	m	1,390	3,892	
軒先見切面戸		2.8	m	3,410	9,548	
水上取合水切	ガルバリウム鋼板(フッ素樹脂系塗装) t0.4 折曲加工、 糸-550、棟板金具@600共	2.8	m	7,630	21,364	
水上取合水切下地	硬質木片セメント板 t18	0.5	m ²	3,840	1,920	
ケラパ包み	ガルバリウム鋼板(フッ素樹脂系塗装) t0.4 折曲加工、糸-630	8	m	8,300	66,400	
軒樋受け金物・ 樋受け金具	ステンレス製@600	5	か所	21,900	109,500	
軒樋	角型前高型 W150 樹脂製 (塩ビ樹脂+超延伸シート)	2.8	m	7,280	20,384	
自在ドレン		1	か所	17,400	17,400	
硬質ポリ塩化 ビニル管とい(カラー)	径100	14.2	m	6,950	98,690	
つかみ金具	ステンレス製、支持金具 ステンレス製 FB4×50@1200以下・ボルトステンレス基	13	か所	2,870	37,310	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

EV棟		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EXP. J	SUS製 屋根-外壁 1時間耐火 クリアランスW150	2.9	m	108,000	313,200	
水切	アルミ製 (EXP-J屋根上部)	2.9	m	8,730	25,317	
EXP. J	SUS製 屋根 可動小口フタ 1時間耐火 クリアランスW150	2	か所	98,800	197,600	
EXP. J	SUS製 外壁-外壁コーナー(ALC) 1時間耐火 クリアランスW150	28.7	m	68,700	1,971,690	
EXP. J	SUS製 外壁-外壁コーナー(RC) 1時間耐火 クリアランスW150	0.7	m	68,700	48,090	
EXP. J	SUS製 内壁-内壁 クリアランスW150	21.1	m	66,400	1,401,040	
EXP. J	SUS製 天井-天井 クリアランスW150	9.5	m	66,400	630,800	
EXP. J	SUS製 床-床 1時間耐火 クリアランスW150	7.2	m	113,000	813,600	
EXP. J	SUS製 床-床 クリアランスW150	2.3	m	92,600	212,980	
計					5,614,317	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

涂装

外部 /

[illegible]

建築工事 細目別内訳

EV棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	3	m ²	2,700	8,100	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0/複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 防滑仕様	9.6	m ²	2,650	25,440	
ビニル幅木	高さ100	16.3	m	340	5,542	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	25.1	m ²	1,620	40,662	
耐火間仕切 (1時間)	GB-F (片面) 21+21 LGS100共 シール別	27.3	m ²	8,320	227,136	
耐火1時間壁 片面 デッキプレート隙間	GB-F t21+GB-F t21	10.4	m	3,310	34,424	
耐火間仕切 (1時間) 用耐火シール	4周 (耐火シール) 処理 (片面)	162	m	550	89,100	
目地ジョイナー	塩ビ製 ボード用	10.5	m	1,150	12,075	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トーパーチン 突付け	12.6	m ²	1,410	17,766	
天井廻縁	塩化ビニル製	23	m	1,340	30,820	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	2.4	m	1,750	4,200	
計					495,265	

建築工事 細目別内訳

EV棟		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	20.1	m	2,000	40,200	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	5.6	m ³	11,000	61,600	
築庭撤去		1	式		493,480	別紙 00-0019
EV廻り植栽撤去		1	式		309,620	別紙 00-0020
避難空地植栽撤去		1	式		28,900	別紙 00-0021
駐車区画線撤去		1	式		25,900	別紙 00-0022
新設						
U形側溝	300A 再生クラッシュラン	12.1	m	13,400	162,140	
側溝モルタル塗り		12.1	m	3,030	36,663	
縁石	W100×H155 モルタル、基礎コンクリート t100 再生クラッシュラン(RC-40) t60共	12.1	m	5,650	68,365	
鋼製グレーチング 溝ふた	側溝用(枠付) 普通目 平型 歩行用 ボルト固定無 溝幅250	2	m	15,500	31,000	
鋼製グレーチング 溝ふた	側溝用(枠付) 普通目 平型 歩行用 ボルト固定無 溝幅300	10	m	16,300	163,000	
路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	9.9	m ²	1,270	12,573	
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	80.5	m ²	1,720	138,460	

建築工事 細目別内訳

EV棟		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 地下軸部 階高5.0m程度	17.3	m ²	9,190	158,987	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	17.3	m ²	330	5,709	
側溝端部 コンクリート補修	t100 材工共	1	式		6,920	
コンクリート舗装	C-7-10(呼び強度24) 歩道用	9.9	m ²	8,500	84,150	
コンクリート舗装	C-15-15(呼び強度24) 車道用	80.5	m ²	11,000	885,500	
コンクリート舗装 注入目地材 収縮目地	加熱施工式注入目地材 6~10×40	42	m	850	35,700	
コンクリート舗装 注入目地材 突合せ目地	加熱施工式注入目地材 6~10×150	18	m	1,280	23,040	
路面表示用塗料	3種 黄色 避難袋の避難空地用	1	式		63,960	別紙 00-0023
車椅子用駐車場区 画線		1	式		63,782	別紙 00-0024
計					2,899,649	

発生材処理

積込 (設備含む)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	57.5	m	1,200	69,000	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	54.8	m	6,160	337,568	
アルミニウム製建具撤去	両開き、枠共 AW、WD3047アルミガラリ	5	か所	6,160	30,800	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	5.1	m ²	1,450	7,395	
木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	3.4	m ²	740	2,516	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	11.8	m ²	1,270	14,986	
木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	3.4	m ²	620	2,108	
シーリング撤去	集積共 ガラス廻り	226	m	520	117,520	
ガラス撤去	集積共	22.5	m ²	7,940	178,650	
計					760,543	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ製建具						
AW109 ランマ部アルミ® 枠入替	アルミ® 枠 t3.0 換気扇用穴加工 運搬・取付費共	1	か所	39,300	39,300	
小計					39,300	
木製建具						
目隠しフィルム貼	ランマ部ガラス目隠しフィルム貼 材工共	1.1	m ²	33,700	37,070	
小計					37,070	
鋼製建具						
SD2 防火設備 常閉 遮煙性能	鋼製両開き戸 W1,700×H2,000 溶融亜鉛めっき鋼板 t1.6 枠共 塗装共	2	か所	314,000	628,000	
SD3 防火設備 常閉 遮煙性能	鋼製片開き戸 W850×H2,000 溶融亜鉛めっき鋼板 t1.6 枠共 塗装共	2	か所	168,000	336,000	
運搬、取付け	SD2, 3	1	式		167,000	
SD101錠交換	両面サムターン錠 室内側非常用丸カバ-取付	1	か所	9,520	9,520	
小計					1,140,520	
鋼製軽量建具						
LD1 常閉・遮煙性能	軽量鋼製両開き戸 W1,700×H2,000 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共	1	か所	234,000	234,000	
LD2 常閉/随閉 遮煙性能	軽量鋼製両開き戸ランマ突出し窓 W1,800×H2,460 化粧鋼板t0.6 枠t1.6共、塗装共	1	か所	1,140,000	1,140,000	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LD3 常閉・遮煙性能	軽量鋼製両開き戸 W1,800×H2,000 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共	1	か所	245,000	245,000	
LD4 常閉・遮煙性能	軽量鋼製片開き戸 W850×H2,000 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共	1	か所	123,000	123,000	
LD5 常閉・遮煙性能	軽量鋼製片開き戸 W850×H2,000 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共	1	か所	123,000	123,000	
LD6 常閉・遮煙性能	軽量鋼製片開き戸 W850×H2,000 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共	1	か所	123,000	123,000	
LHD1 常閉	軽量鋼製片引き戸 W1,050×H2,160 化粧鋼板t0.6、枠t1.6共 塗装共 非常用カバー共	1	か所	165,000	165,000	
運搬、取付け	LD	1	式		776,000	
小計					2,929,000	
ガラス						
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし ガラスとめ材別途 清掃共	2.7	㎡	11,300	30,510	
強化ガラス	厚さ 4mm 平面 2.0㎡以下 ガラスとめ材別途 清掃共	4.3	㎡	4,630	19,909	
ガラスシーリング		1	式		57,267	別紙 00-0033
小計					107,686	
その他						
建具周囲 モルタル充填	内部建具	14.6	m	1,430	20,878	
小計					20,878	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	床面 モルタル面 厚さ20～30mm	2.6	m	1,200	3,120	
カッター入れ	壁面 モルタル面 厚さ20～30mm	20.2	m	1,200	24,240	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	1.8	m ²	3,990	7,182	
ビニル床シート撤去	集積共	10.9	m ²	1,230	13,407	
ビニル床タイル撤去	一般 集積共	26.5	m ²	1,850	49,025	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	3.2	m ²	2,160	6,912	
タイルカーペット撤去	集積共	16.7	m ²	930	15,531	
ニートルハンチカーペット 撤去	集積共	0.8	m ²	1,230	984	
木製幅木撤去	集積共	40.2	m	620	24,924	
木製額掛撤去	集積共	3.9	m	620	2,418	
木造壁撤去	集積共	2.9	m ²	2,100	6,090	
壁モルタル・プーラスター 撤去	集積共	12.1	m ²	4,510	54,571	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3	m ²	1,230	3,690	
天井下地撤去	集積共 木下地	47.5	m ²	930	44,175	
天井下地撤去	集積共 LGS下地	5.4	m ²	930	5,022	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	53	m ²	1,540	81,620	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	62.8	m	200	12,560	
天井点検口撤去	集積共	1	か所	3,090	3,090	
木製カーテンBOX撤去	レール共 集積共	9.3	m	620	5,766	
造作掃除具入れ	木製 W450×D550 集積共	1	か所	5,320	5,320	
人研ぎ流し撤去	集積共	1	か所	21,400	21,400	
カーテンレール撤去	集積共	2.7	m	260	702	
平面黒板撤去	W1900×H1050 集積共	1	か所	4,000	4,000	
床見切撤去	SUS製 集積共	2.4	m	310	744	
SUS沓摺撤去	W40×t2.0 集積共	6.4	m	310	1,984	
木沓摺撤去	W100×t45	5	本	1,080	5,400	
隔棧撤去		5.3	m ²	620	3,286	
戸当り撤去		1	か所	3,360	3,360	
緩降機撤去・廃棄 費		1	式		49,500	
計					460,023	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床						
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	6	m ²	3,360	20,160	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	2	m ²	2,920	5,840	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	28.3	m ²	2,710	76,693	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイルKT 一般床 -	9.8	m ²	1,970	19,306	
フローリングブロック	ブナ 厚さ15 ウレタンクリア塗装品	3.2	m ²	15,000	48,000	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ルーフパイル 一般事務室用	15.3	m ²	3,170	48,501	
床見切	ステンレス製 タイルカーペット端部用	4.7	m	9,330	43,851	
床目地棒	ステンレス製 6×15	1.1	m	2,510	2,761	
小計					265,112	
幅木・壁						
幅木	木製 高さ100	11.6	m	3,670	42,572	
ビニル幅木	高さ100	32.4	m	370	11,988	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	43.4	m ²	2,280	98,952	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 850×2000mm程度	2	か所	9,080	18,160	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1050×2000mm程度	1	か所	10,900	10,900	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1700×2000mm程度	3	か所	10,200	30,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	1	か所	20,600	20,600	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1800×2460mm程度	1	か所	24,800	24,800	
壁珞珞塗り	金ごて 内壁 厚20	12.6	m ²	4,950	62,370	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理	47.9	m ²	1,790	85,741	
耐火間仕切(1時間)	GB-F(片面)21+21 LGS65共 シール別	40.1	m ²	7,750	310,775	
耐火1時間壁 両面	LGS t100+両面GB-F t12.5+ 両面GB-F t12.5	18.2	m ²	8,380	152,516	
耐火間仕切(1時間) 用耐火シール	4周(耐火シール) 処理(片面)	264	m	550	145,200	
目地ジョイナー	塩ビ製 ボード用	39.9	m	1,310	52,269	
壁見切	ステンレス製 HL	2.7	m	1,510	4,077	
小計					1,071,520	
天井						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	50.9	m ²	1,880	95,692	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	13	m	2,190	28,470	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	12,600	37,800	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,050	6,150	
天井 化粧 せっこうボート 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライホン 突付け	40.3	m ²	1,560	62,868	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	7.8	m ²	1,370	10,686	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 継目処理	2.2	m ²	1,930	4,246	
天井 吸音用 あなあきせっこう ボート張り(GB-P)	厚 9.5 φ6-22 不燃紙裏打(準不燃) 突付け	3.1	m ²	1,520	4,712	
天井廻縁	塩化ビニル製	71.6	m	1,520	108,832	
下り壁見切縁	塩化ビニル製	13	m	1,960	25,480	
小計					384,936	
その他						
屋上出入口段	W1950×H300 2段 FS t2.0+構造用合板 t15+根太 45× 45 VB H100・ステンレス製ノスリップ 共	1	式		42,000	
カーテンボックス	米母18m/m 巾150×高150 材工共	1.5	m	18,500	27,750	
カーテンレール	アルミニウム製 手引き 引分け 軽量用(10-60)	1.5	m	1,440	2,160	
木製埋木		15.4	m	540	8,316	
黒板	平面黒板(スチール) 1350×1050 一時撤去のうえ再取付	1	か所	5,830	5,830	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
黒板	平面黒板(スチール) 1200×900 一時撤去のうえ再取付	2	か所	5,830	11,660	
黒板	平面黒板(スチール) 1800×900 一時撤去のうえ再取付	1	か所	5,830	5,830	
黒板	平面黒板(スチール) アルミ枠付 1900×1050	1	か所	69,500	69,500	
避難器具1 垂直式救助袋 屋内設置	2F 生物実験室 ～5m用(BOX鉄)、標準金具 袋本体、 入口金具7-△長 2.0m以下	1	台	510,000	510,000	
避難器具2 垂直式救助袋 屋内設置	2F 試食室 ～5m用(BOX鉄)、標準金具 袋本体、 入口金具7-△長 2.0m以下	1	台	510,000	510,000	
避難器具3 垂直式救助袋 屋内設置	3F 物理実験室 6～9m用(BOX鉄)、 3段特殊金具 袋本体、 入口金具7-△長 2.0m超え	1	台	638,000	638,000	
避難器具4 垂直式救助袋 屋内設置	3F 音楽室 6～9m用(BOX鉄)、 3段特殊金具 袋本体、 入口金具7-△長 2.0m超え	1	台	638,000	638,000	
避難器具 取付工 事費	(二段式救助袋取付アンカー等)	2	台	90,000	180,000	
避難器具 取付工 事費	(三段式救助袋取付アンカー等)	2	台	113,000	226,000	
避難器具 諸経費	(消防申請・検査立会)	1	式		113,000	
避難器具 諸経費	(その他、交通費など)	1	式		281,000	
サインA 退避区画：707 案内サイン(全階)	W900×H700、 アルミ複合板 t3+捨板 t3 インクジェットシート出力+UVカットマットラミネート加 工、材工共	1	か所	18,300	18,300	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
サインB 退避区画：707案内サイン（各階）	W500×H400、 アルミ複合板 t3＋捨板 t3 インジエクトシート出力＋UVカットマットラミネート加工、材工共	4	か所	6,650	26,600	
サインC 退避区画：退避区画サイン	W250×H120×1.0、PP樹脂板、 UVﾌﾟﾘﾝﾄ、材工共	2	か所	8,260	16,520	
サインD 退避区画：退避区画サイン （避難器具設置室）	W600×H120×1.0、 アルミ複合板 t3＋捨板 t3 インジエクトシート出力＋UVカットマットラミネート加工、材工共	5	か所	4,200	21,000	
サインE 退避区画（消防） ：退避区画内で実施すべき事項サイン	W300×H300 角R5、アクリル板 t5、 インジエクトシート出力＋UVカットマットラミネート加工、材工共	7	か所	6,300	44,100	
サインF 室名サイン（平付け）	W250×H60、アクリル 乳白色 t5、 金具 ステンレス HL 平付け・差込タイプ、 フィルムシート切文字貼、材工共	5	か所	12,600	63,000	
サインG 室名サイン（突出し）	W250×H60、アクリル 乳白色 t5、 金具 ステンレス HL 突出し・差込タイプ、 フィルムシート切文字貼、材工共	3	か所	13,700	41,100	
サインH 階数表示サイン（各階EVホール）	アクリル切文字 t5、ピン＋スプーサー t10、 材工共 ※サイズは図面参照	4	か所	9,590	38,360	
サインI 避難器具降下地点サイン（消防）	W360×H120×1.0、PP樹脂板、 UVﾌﾟﾘﾝﾄ、材工共	4	か所	8,400	33,600	
コンクリート平板舗装	300×300×60×3ﾌﾟ 緩衝ｺｰﾙｼｰﾄ t15共 屋上出入口	1	式		7,170	
小計					3,578,796	
計					5,300,364	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部塗装						
トップコート上塗り (非弾性)	フッ素、ローラー仕上 外壁巾木	34	m ²	4,940	167,960	
超撥水超耐候形特 殊シリコン変性樹脂塗 料	(艶消し) RC面(新設面)	1.5	m ²	3,430	5,145	
D P塗り 鉄骨跨ぎ段	鉄鋼 1級 素地ごしらえ 工程B種 錆止め塗料塗り	19.4	m ²	6,070	117,758	
D P塗り 鉄骨跨ぎ段 (糸幅300mm以下)	鉄鋼 1級 素地ごしらえ 工程B種 錆止め塗料塗り	75.8	m	2,430	184,194	
小計					475,057	
内部塗装						
E P塗り 改修仕様	モルタル面(塗替え面) 工程B種(一般) 下地調整RB種 既存塗膜除去 工程RB種	23.7	m ²	2,290	54,273	
E P塗り 改修仕様	モルタル面(新規面) 工程B種(一般) 素地ごしらえ 工程B種	12.6	m ²	1,750	22,050	
E P塗り 改修仕様	ポート面(継目)(新規面) 工程B種(一般) 素地ごしらえ 工程A種	100	m ²	2,430	243,000	
E P塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 既存塗膜除去 工程RB種	1.1	m ²	2,460	2,706	
E P塗り 改修仕様	ポート面(継目) 工程B種(見上) 下地調整別途 素地ごしらえ 工程A種	10.6	m ²	2,600	27,560	
S O P塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下)	木部(新規面) 工程B種 塗料1種 素地ごしらえ 工程A種	27	m	760	20,520	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面) 既存塗膜除去 工程RB種	22.6	m	780	17,628	
小計					387,737	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋						
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.02	t	113,000	2,260	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.01	t	111,000	1,110	
片面10D77溶接	D10 重ね溶接5d以上	63	か所	240	15,120	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	0.03	t	98,200	2,946	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.03	t	5,000	150	
鉄筋探査探査費		1	式		92,840	別紙 00-0034
小計					114,426	
コンクリート						
生コンクリート	伊勢 ブロック A 普通 F=21 S15 基礎、外構躯体	0.6	m3	25,500	15,300	
コンクリート打設手間		1	式		654	別紙 00-0035
ポンプ圧送		1	式		120,000	別紙 00-0036
構造体強度補正		1	式		600	別紙 00-0037
小計					136,554	
型枠						

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	1.5	m ²	7,150	10,725	
型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	0.8	m ²	7,940	6,352	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	2.3	m ²	330	759	
面木		5.4	m	310	1,674	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 × 深さ20程度	1.6	m	420	672	
小計					20,182	
鉄骨						
溝形鋼	SS400 [-125×65×6×8	0.09	t	109,000	9,810	
山形鋼	SS400 L-65×65×6	0.09	t	109,000	9,810	
接着系あと施工ア ンカー	M16 上向き	25	本	2,760	69,000	
接着系あと施工ア ンカー	M16 下向き	25	本	2,200	55,000	
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲340	別紙 00-0038
工場組立加工費	工場溶接共	0.17	t	180,000	30,600	
鉄骨運搬費		0.17	t	9,000	1,530	
鉄骨現場建方費		0.17	t	81,000	13,770	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工場錆止め塗装	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 素地C種 工場2回塗り	0.17	t	66,700	11,339	
耐火被覆	柱・梁 吹付ロックウール t25	5.3	㎡	1,270	6,731	
小計					207,250	
鉄骨 屋上跨ぎ段						
平鋼	SS400 FB-50×12	0.05	t	173,000	8,650	
平鋼	SS400 FB-65×9	0.01	t	173,000	1,730	
山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.22	t	109,000	23,980	
鋼管	STK400 Φ34×2.3	0.02	t	200,000	4,000	
鋼板	SN400B PL-16	0.03	t	180,000	5,400	
鋼板	SN400B PL-12	0.19	t	180,000	34,200	
鋼板	SS400 CPL-4.5	0.29	t	141,000	40,890	
鉄骨スラップ 控除		1	式		▲680	別紙 00-0039
工場組立加工費	工場溶接共	0.77	t	720,000	554,400	
鉄骨運搬費		0.77	t	72,000	55,440	
現場取付費	普通ボルト締・溶接費共	0.77	t	162,000	124,740	

建築工事 細目別内訳

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカーボルト	SS400 M16×L450 ダブルナット、座金、フック付	4	組	190	760	
アンカーボルト埋込		4	本	1,100	4,400	
中ボルト M10	F8T M10×L45 亜鉛めっき品、緩み止め付きナット共	21	組	16	336	
普通ボルト締付	径 9～13 施工手間	21	本	280	5,880	
工場錆止め塗装	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 素地C種 工場2回塗り	0.77	t	66,700	51,359	
基礎	コンクリート金ゴテ押え 2か所 ウレタン塗膜防水・高耐久遮熱トップコート 緩衝ゴムシート 15mm 2か所	1	式		26,600	
小計					942,085	
その他						
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	0.8	㎡	940	752	
小計					752	
計					1,421,249	

[illegible]

[illegible]

411

[illegible]

直接假設

防水改修外壁改修

	建具改修
--	------

	内装改修
--	------

塗裝改修

發生材処理

十

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

直接仮設 ✓

[illegible]

[illegible]

別紙 00-0049

[illegible]

[illegible]

4

建築工事 細目別内訳

教室棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ製建具						
AW101 [防火設備] 2連引違窓(カバー工法)	W4,140×H845 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	2	か所	563,000	1,126,000	
AW102 [防火設備] 2連引違い窓(カバー工法)	W3,740×H840 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	7	か所	530,000	3,710,000	
AW103 [防火設備・非防火設備] 引違い窓+FIX窓+引違窓 ランマ引違窓(カバー工法)	W4,280×H1,935 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、アルミカーテンボックス共、アルミパネル3,0(穴あけ加工)共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	1	か所	1,080,000	1,080,000	
AW104 [防火設備] 引違い窓+FIX窓+引違窓 ランマ引違窓(カバー工法)	W4,280×H1,935 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	1	か所	1,340,000	1,340,000	
AW105 [防火設備] 2連引違い窓+ランマ引違窓(カバー工法)	W3,740×H2,050 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	6	か所	1,170,000	7,020,000	
AW106 [防火設備] 引違い窓+FIX窓+引違窓 ランマ引違窓(カバー工法)	W4,300×H2,050 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	1	か所	1,370,000	1,370,000	
AW107 [防火設備] 引違い窓+FIX窓+引違窓 ランマ引違窓(カバー工法)	W4,330×H2,050 網戸共、アルミ額縁・アルミ外額縁共、アルミ水切共、アルミ水切共、既設サッシ取外し共、ガラス別途	1	か所	1,370,000	1,370,000	

建築工事 細目別内訳

教室棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW108 [防火設備] 2連引違い窓(カバー 工法)	W4,140×H725 網戸共、アルミ額縁・アルミ 外額縁共、アルミ水切共、既設サッシ取外し 共、ガラス別途	1	か所	545,000	545,000	
運搬, 取付け	AWカバー工法	1	式		11,800,000	
小計					29,361,000	
鋼製建具						
SD1 防火設備・常閉 遮煙性能	鋼製片開き戸 W1700×H1,600 溶融亜鉛めっき t1.6 枠共 塗装共	2	か所	106,000	212,000	
運搬, 取付け	SD	1	式		149,000	
小計					361,000	
鋼製軽量建具						
LD1 防火設備・常閉 遮煙性能	軽量鋼製両開き戸 W1,700×H2,000 化粧鋼板t0.6 枠t1.6共 塗装共	2	か所	234,000	468,000	
運搬, 取付け	LD	1	式		222,000	
小計					690,000	
シャッター						
SS1 危害安全装置後付, け	既設手動SS 危害安全装置後付け 既設手動装置プレート塞ぎ工共	6	か所	655,000	3,930,000	
運搬, 取付け	SS	1	式		80,600	

建築工事 細目別内訳

教室棟		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					4,010,600	
ガラス						
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし ガラスとめ材別途 清掃共	104	㎡	11,300	1,175,200	
強化ガラス	厚さ 4mm 平面 2.0㎡以下 ガラスとめ材別途 清掃共	4.7	㎡	4,630	21,761	
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	17.9	㎡	2,430	43,497	
ガラスとめ(シーリング)	耐火ガラスシーリング	462	m	2,890	1,335,180	
小計					2,575,638	
その他						
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	213	m	1,540	328,020	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	9.2	m	1,430	13,156	
換気孔塞ぎ	PL-1.6	10	か所	8,450	84,500	
小計					425,676	
計					37,423,914	

建築工事 細目別内訳

教室棟		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	壁面 モルタル面 厚さ20～30mm	27.6	m	1,200	33,120	
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	10.4	m ²	2,470	25,688	
木製幅木撤去	集積共	17.9	m	620	11,098	
木造壁撤去	集積共	1.3	m ²	2,100	2,730	
壁モルタル・プaster撤去	集積共	45.4	m ²	4,510	204,754	
壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	0.7	m ²	1,230	861	
天井下地撤去	集積共 木下地	11.1	m ²	930	10,323	
天井下地撤去	集積共 LGS下地	3.8	m ²	930	3,534	
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	11.1	m ²	1,540	17,094	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	5.7	m ²	1,850	10,545	
廻り縁撤去	塩ビ製 集積共	23.4	m	200	4,680	
天井ガラス撤去	集積共	5.7	m ²	1,540	8,778	
天井モルタル塗り撤去	集積共	0.2	m ²	4,510	902	
教壇		1	か所	20,800	20,800	
掲示板撤去	W3475×H950 集積共	1	か所	3,000	3,000	

建築工事 細目別内訳

教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床						
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	5.5	m ²	3,360	18,480	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	9.4	m ²	2,710	25,474	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボ ジョンビニル床タイルKT 一般床 -	5	m ²	1,970	9,850	
小計					53,804	
幅木・壁						
幅木	施工手間 木製 高さ70	5.3	m	3,600	19,080	
ビニル幅木	高さ70	14.2	m	360	5,112	
幅木モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ70	1.9	m	1,560	2,964	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1700×2000mm程度	2	か所	20,600	41,200	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	6.7	m ²	4,950	33,165	
耐火間仕切(1時間)	GB-F(片面)21+21 LGS65共 シール別	41.2	m ²	7,750	319,300	
耐火1時間壁 両面	LGS t100+両面GB-F t12.5+ 両面GB-F t12.5	2.8	m ²	8,380	23,464	
耐火1時間壁 両面	LGS t90千鳥+GW t50(24kg/m3)+ 両面GB-F t12.5+両面GB-F t12.5	2.8	m ²	12,800	35,840	
耐火間仕切(1時間) 用耐火シール	4周(耐火シール) 処理(片面)	193	m	550	106,150	

建築工事 細目別内訳

102

教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有孔ボード	有 孔 シタイル II 5.5m/m 既存下地利用、一部胴縁新設共	0.7	m ²	6,700	4,690	
有孔ボード	有 孔 シタイル II 5.5m/m 既存仕上下地利用	0.5	m ²	4,640	2,320	
小計					593,285	
天井						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	11.3	m ²	1,880	21,244	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	5.7	m ²	1,540	8,778	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	4.3	m ²	1,370	5,891	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	5.7	m ²	2,780	15,846	
グラスウール敷込み	t50 24kg/m3 天井	5.7	m ²	1,070	6,099	
天井 吸音用 あなあきせっこう ボード張り(GB-P)	厚 9.5 φ6-22 不燃紙裏打(準不燃) 突付け	7.1	m ²	1,520	10,792	
天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 7.0 目透かし 既存一時撤去のうえ再取付	6.6	m ²	2,160	14,256	
天井廻縁	塩化ビニル製	23.4	m	1,520	35,568	
パライブラスター塗 天井	コンクリート下地 t20	0.3	m ²	7,700	2,310	
小計					120,784	
その他						

建築工事 細目別内訳

教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
平板黒板取外し再 取付	W5000×H1240	1	か所	16,100	16,100	
掲示板取外し再 取付	W1040×H1234	1	か所	6,700	6,700	
掲示板取外し再 取付	W1020×H1234	1	か所	6,700	6,700	
平板黒板取外し再 取付	W3475×H950	1	か所	16,100	16,100	
掲示板	W3475×H950	1	か所	121,000	121,000	
避難器具5 垂直式救助袋 屋内設置	2F 視聴覚教室 ～5m用 (BOX鉄)、 3段特殊金具 袋本体、 入口金具7-4長 2.0m超え	1	台	555,000	555,000	
避難器具6 垂直式救助袋 屋内設置	3F 演習室3 6～9m用 (BOX鉄)、 3段特殊金具 袋本体、 入口金具7-4長 2.0m超え	1	台	638,000	638,000	
避難器具 取付工 事費	(三段式救助袋取付アンカー等)	2	台	113,000	226,000	
避難器具 諸経費	(消防申請・検査立会)	1	式		113,000	
避難器具 諸経費	(その他、交通費など)	1	式		153,000	
サインA 退避区画：707 案内サイン (全階)	W900×H700、 アルミ複合板 t3+捨板 t3 インクジェットシート出力+UVカットマットラミネート加 工、材工共	1	か所	18,300	18,300	
サインB 退避区画：707案 内サイン (各階)	W500×H400、 アルミ複合板 t3+捨板 t3 インクジェットシート出力+UVカットマットラミネート加					

建築工事 細目別内訳

教室棟		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	工、材工共	4	か所	6,650	26,600	
サインD 退避区画：退避区 画サイン (避難器具設置室)	W600×H120×1.0、 アルミ複合板 t3+捨板 t3 インクジェットシート出力+UVカットマットラミネート加 工、材工共	2	か所	4,200	8,400	
サインE 退避区画(消防) ：退避区画内で実 施すべき事項サイン	W300×H300 角R5、アクリル板 t5、 インクジェットシート出力+UVカットマットラミネート加 工、材工共	2	か所	6,300	12,600	
サインF 室名サイン(平付け)	W250×H60、アクリル 乳白色 t5、 金具 ステンレス HL 平付け・差込タイプ、 フィルムシート切文字貼、材工共	2	か所	12,600	25,200	
サインI 避難器具降下地点 サイン(消防)	W360×H120×1.0、PP樹脂板、 UVプリント、材工共	2	か所	8,400	16,800	
SUS手摺	φ38 サッシ廻り (AW104、AW105、AW106)	31	m	8,400	260,400	
小計					2,219,900	
計					2,987,773	

建築工事 細目別内訳

教室棟		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部塗装						
D P塗り 改修仕様	鉄鋼面(塗替え面) 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種 換気孔塞ぎPL	0.3	m ²	4,660	1,398	
小計					1,398	
内部塗装						
E P塗り 改修仕様	ホート面(継目)(新規面) 工程B種(一般) 素地ごしらえ 工程A種	31.4	m ²	2,430	76,302	
E P塗り 改修仕様	ホート面(新規面) 工程B種(見上) 素地ごしらえ 工程A種	11.3	m ²	2,600	29,380	
E P塗り 改修仕様	ホート面(塗替え面) 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面) 既存塗膜除去 工程RB種	6.6	m ²	2,380	15,708	
E P塗り 改修仕様	モルタル面(新規面) 工程B種(一般) 素地ごしらえ 工程B種	6.1	m ²	1,750	10,675	
E P塗り 改修仕様	モルタル面(塗替え面) 工程B種(一般) 下地調整RB種 既存塗膜除去 工程RB種	25.7	m ²	2,290	58,853	
E P塗り 改修仕様	モルタル面(塗替え面) 工程B種(見上) 下地調整別途 素地ごしらえ改修仕様 工程B種	0.6	m ²	1,920	1,152	
E P塗り 改修仕様	せっこうフラスカー面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面) 既存塗膜除去 工程RB種	1.3	m ²	2,290	2,977	
E P塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下)	モルタル面(塗替え面) 工程B種(一般) 下地調整別途 素地ごしらえ改修仕様 工程B種	1.6	m	700	1,120	
S O P塗り 改修仕様	木部(新規面) 工程B種 塗料1種 - 素地ごしらえ 工程A種	1.2	m ²	1,910	2,292	
S O P塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下)	木部(新規面) 工程B種 塗料1種 - 素地ごしらえ 工程A種	5.3	m	760	4,028	
小計					202,487	

発生材処理

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

木造倉庫解体		解体		木造倉庫解体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■直接仮設						
外部足場		1	式		211,108	別紙 00-0051
災害防止		1	式		66,084	別紙 00-0052
■解体						
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅・内部造作材共 手こわし・機械併用 積込み共	12.6	延床㎡	4,860	61,236	
屋根材撤去	スレート小波板 ｱｽ含有	17.9	㎡	2,300	41,170	
CB撤去	コンクリートﾌﾟﾚｰｶ 集積共	0.1	m3	21,300	2,130	
土間コンクリート解体	厚100～150mm ﾎﾙﾄﾞﾌﾟﾚｰｶ主体 積込み共	2.7	㎡	23,300	62,910	
内部造作解体	住宅 集積・積込み共	12.6	延床㎡	2,490	31,374	
■新設						
砂利地業	切込砕石	1.3	m3	12,600	16,380	
計					492,392	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電灯設備

電灯・コンセント分岐

[illegible]

動力設備

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

EV棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		26,000	別紙 00-0065
電線		1	式		44,100	別紙 00-0066
ケーブル		1	式		709,360	別紙 00-0067
電線管		1	式		1,469,190	別紙 00-0068
ボックス類		1	式		576,200	別紙 00-0069
接地工事		1	式		108,920	別紙 00-0070
防火区画 貫通処理等		1	式		10,020	別紙 00-0071
はつり工事		1	式		11,600	別紙 00-0072
撤去		1	式		6,010	別紙 00-0073
計					2,961,400	

[illegible]

拡声設備

[illegible]

誘導支援設備

[illegible]

[illegible]

火災報知設備

[illegible]

火災報知設備

自動火災報知

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

143

管理特別教室棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		20,380	別紙 00-0088
電線		1	式		5,500	別紙 00-0089
ケーブル		1	式		59,380	別紙 00-0090
電線管		1	式		52,250	別紙 00-0091
ボックス類		1	式		9,960	別紙 00-0092
防火区画 貫通処理等		1	式		30,060	別紙 00-0093
取外し再取付け		1	式		64,000	別紙 00-0094
はつり工事		1	式		48,450	別紙 00-0095
撤去		1	式		5,280	別紙 00-0096
計					295,260	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

構内配電線路

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

火災報知設備

自動火災報知

[illegible]

構内配電線路

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

空氣調和設備

配管設備

[illegible]

[illegible]

エレベーター設備

[illegible]

建築工事 別紙明細

180

EV棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		8,680	別紙 00-0001
遣方	小規模	12.4	m ²	700	8,680	
計					8,680	
墨出し		1	式		50,197	別紙 00-0002
墨出し	小規模 S造 地上階	49.7	m ²	1,010	50,197	
計					50,197	
養生		1	式		26,838	別紙 00-0003
養生	小規模 S造 地上階	49.7	m ²	540	26,838	
計					26,838	
整理清掃後片付け		1	式		101,885	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	49.7	m ²	2,050	101,885	
計					101,885	

建築工事 別紙明細

EV棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		998,797	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	223	m ²	2,060	459,380	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用145日賃料 修理費含む 22m未満 - -	223	m ²	1,490	332,270	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	223	m ²	490	109,270	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	223	m ²	360	80,280	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	14.9	m	340	5,066	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用145日賃料 修理費含む -	14.9	m	600	8,940	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	14.9	m	160	2,384	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	14.9	m	81	1,206.9	
計					998,796.9	

建築工事 別紙明細

182

EV棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		256,227	別紙 00-0006
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	223	m ²	930	207,390	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用135日賃料 修理費含む -	223	m ²	160	35,680	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	223	m ²	50	11,150	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		223	m ²	9	2,007	
計					256,227	
地足場		1	式		24,552	別紙 00-0007
地足場	掛払い手間	12.4	m ²	1,520	18,848	
地足場	供用20日賃料 修理費含む	12.4	m ²	100	1,240	
地足場	基本料 修理費含む	12.4	m ²	110	1,364	
仮設材運搬 (地足場)		12.4	m ²	250	3,100	
計					24,552	

建築工事 別紙明細

EV棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場		1	式		196,687	別紙 00-0008
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	23.1	m ²	620	14,322	
内部仕上足場	供用40日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	23.1	m ²	120	2,772	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 3	23.1	m ²	38	877.8	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	23.1	m ²	56	1,293.6	
シャフト内足場	掛払い手間	26.6	m ²	5,470	145,502	
シャフト内足場	供用30日賃料 修理費含む	26.6	m ²	350	9,310	
シャフト内足場	基本料 修理費含む	26.6	m ²	260	6,916	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		26.6	m ²	590	15,694	
計					196,687.4	

建築工事 別紙明細

EV棟		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮置土場外運搬	往復	1	式		164,358	別紙 00-0009
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	41.4	m3	3,970	164,358	
計					164,358	
建設発生土運搬		1	式		116,321	別紙 00-0010
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 9.0km以下	29.3	m3	3,970	116,321	
計					116,321	
土工機械運搬 (バックホウ)		1	式		129,600	別紙 00-0011
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式ローラ型0.28m3	2	往復	64,800	129,600	
計					129,600	

鉄筋

躯体

[illegible]

建築工事 別紙明細

EV棟		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		25,836	別紙 00-0014
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	1.1	m3	2,260	2,486	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	9	m3	1,410	12,690	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	5.5	m3	1,560	8,580	
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	2	m3	1,040	2,080	
計					25,836	
ポンプ圧送		1	式		960,000	別紙 00-0015
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む 捨てコン	3	回	120,000	360,000	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	5	回	120,000	600,000	
計					960,000	

[illegible]

建築工事 別紙明細

190

EV棟		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
築庭撤去		1	式		493,480	別紙 00-0019
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	9	m	2,000	18,000	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	1.4	m ³	31,200	43,680	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	1.8	m ³	11,000	19,800	
石・石橋撤去		5.7	m ³	31,200	177,840	
土撤去		19.6	m ³	1,300	25,480	
伐採	幹周15cm未満 人力	12	本	1,060	12,720	
伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	2	本	4,160	8,320	
伐採	幹周40～60cm未満 機械併用	1	本	6,420	6,420	
伐採	幹周200cm 機械併用	1	本	32,100	32,100	
抜根	幹周15cm未満 人力	12	本	2,660	31,920	
抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	2	本	10,400	20,800	
抜根	幹周40～60cm未満 機械併用	1	本	16,100	16,100	
抜根	幹周200cm 機械併用	1	本	80,300	80,300	
計					493,480	

建築工事 別紙明細

EV棟		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EV廻り植栽撤去		1	式		309,620	別紙 00-0020
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.7	m3	11,000	7,700	
縁石・石・灯籠		1.4	m3	31,200	43,680	
土撤去		5.2	m3	1,300	6,760	
伐採	幹周25～40cm未満 機械併用	8	本	4,160	33,280	
伐採	幹周60～90cm未満 機械併用	2	本	19,300	38,600	
抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	8	本	10,400	83,200	
抜根	幹周60～90cm未満 機械併用	2	本	48,200	96,400	
計					309,620	
避難空地植栽撤去		1	式		28,900	別紙 00-0021
土撤去		2.2	m3	1,300	2,860	
伐採	幹周15cm未満 人力	7	本	1,060	7,420	
抜根	幹周15cm未満 人力	7	本	2,660	18,620	
計					28,900	

建築工事 別紙明細

EV棟		外構				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駐車区画線撤去		1	式		25,900	別紙 00-0022
駐車区画線撤去		37	m	700	25,900	
計					25,900	
路面表示用塗料	3種 黄色 避難袋の避難空地用	1	式		63,960	別紙 00-0023
区画線	W150 実線 溶融トラフィックペイント3種 材工共	82	m	780	63,960	
計					63,960	
車椅子用駐車場区画線		1	式		63,782	別紙 00-0024
区画線	W150 実線 溶融トラフィックペイント3種 材工共	38.4	m	630	24,192	
区画線	W150 セアラ 溶融トラフィックペイント3種 材工共	22.5	m	680	15,300	
区画線	W100 車椅子マーク 溶融トラフィックペイント3種 材工共	7	m	990	6,930	
車止め	RC製 一般型 H120×W180×L600程度 2個	2	台	8,680	17,360	
計					63,782	

建築工事 別紙明細

管理特別教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		10,608	別紙 00-0025
墨出し(内部改修)	複合改修	62.4	m ²	170	10,608	
計					10,608	
養生		1	式		84,352	別紙 00-0026
養生(外壁改修)		31.6	m ²	460	14,536	
養生(内部改修)	複合改修	62.4	m ²	340	21,216	
養生(内部改修)	搬出入路部分	405	m ²	120	48,600	
計					84,352	
整理清掃後片付け		1	式		300,232	別紙 00-0027
整理清掃後片付け (外壁改修)		31.6	m ²	1,630	51,508	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	62.4	m ²	1,260	78,624	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	405	m ²	420	170,100	
計					300,232	

建築工事 別紙明細

194

管理特別教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,203,258	別紙 00-0028
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	112	m ²	2,060	230,720	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用20日賃料 修理費含む 22m未満 - -	112	m ²	210	23,520	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	112	m ²	490	54,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	242	m ²	2,060	498,520	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用50日賃料 修理費含む 22m未満 - -	242	m ²	520	125,840	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	242	m ²	490	118,580	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	112	m ²	360	40,320	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	242	m ²	360	87,120	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	7.2	m	340	2,448	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用20日賃料 修理費含む -	7.2	m	82	590.4	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	7.2	m	160	1,152	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	24	m	340	8,160	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用50日賃料 修理費含む -	24	m	210	5,040	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	24	m	160	3,840	

建築工事 別紙明細

195

管理特別教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,203,258	別紙 00-0028
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	7.2	m	81	583.2	
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	24	m	81	1,944	
計					1,203,257.6	
内部足場		1	式		51,208	別紙 00-0029
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	61.4	m ²	620	38,068	
内部仕上足場	供用40日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	61.4	m ²	120	7,368	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 3	61.4	m ²	38	2,333.2	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	61.4	m ²	56	3,438.4	
計					51,207.6	

建築工事 別紙明細

196

管理特別教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設外壁		1	式		1,082,559	別紙 00-0030
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	71.1	m ²	1,970	140,067	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	71.1	m ²	8,070	573,777	
ブルーシート張		71.1	m ²	650	46,215	
仮設アルミ引戸		3	か所	88,100	264,300	
仮設アルミ片開戸		1	か所	58,200	58,200	
計					1,082,559	
仮設間仕切り		1	式		2,539,260	別紙 00-0031
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	139	m ²	1,970	273,830	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	139	m ²	8,070	1,121,730	
仮設アルミ引戸		11	か所	88,100	969,100	
仮設アルミ片開戸		3	か所	58,200	174,600	
計					2,539,260	

建築工事 別紙明細

管理特別教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		362,824	別紙 00-0032
養生シート張り EV壁解体	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	112	m ²	930	104,160	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	242	m ²	930	225,060	
養生シート張り EV壁解体	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用10日賃料 修理費含む -	112	m ²	12	1,344	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用40日賃料 修理費含む -	242	m ²	47	11,374	
養生シート張り EV壁解体	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	112	m ²	50	5,600	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	242	m ²	50	12,100	
仮設材運搬 (シート・ネット類) EV壁解体		112	m ³	9	1,008	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		242	m ³	9	2,178	
計					362,824	

[illegible]

建築工事 別紙明細

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋探査探査費		1	式		92,840	別紙 00-0034
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	85,800	85,800	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	1	か所	7,040	7,040	
計					92,840	
コンクリート打設手間		1	式		654	別紙 00-0035
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50～100m3/回 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	0.6	m3	1,090	654	
計					654	
ポンプ圧送		1	式		120,000	別紙 00-0036
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3/回未満 圧送料金含む	1	回	120,000	120,000	
計					120,000	

建築工事 別紙明細

200

管理特別教室棟		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		600	別紙 00-0037
構造体強度補正	+6 F=21 S15 → F=27 S15	0.6	m3	1,000	600	
計					600	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲340	別紙 00-0038
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材 (減額分)	0.01	t	▲34,000	▲340	
計					▲340	
鉄骨スクラップ 控除		1	式		▲680	別紙 00-0039
鉄骨構造 鉄屑	鉄筋及び鋼材 (減額分)	0.02	t	▲34,000	▲680	
計					▲680	

建築工事 別紙明細

教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		18,700	別紙 00-0041
墨出し(内部改修)	複合改修	110	m ²	170	18,700	
計					18,700	
養生		1	式		62,480	別紙 00-0042
養生(内部改修)	複合改修	110	m ²	340	37,400	
養生(内部改修)	搬出入路部分	209	m ²	120	25,080	
計					62,480	
整理清掃後片付け		1	式		226,380	別紙 00-0043
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	110	m ²	1,260	138,600	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	209	m ²	420	87,780	
計					226,380	

建築工事 別紙明細

教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		1,783,629	別紙 00-0044
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	510	m ²	2,060	1,050,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用50日賃料 修理費含む 22m未満 - -	510	m ²	520	265,200	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	510	m ²	490	249,900	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	510	m ²	360	183,600	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	43.4	m	340	14,756	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用50日賃料 修理費含む -	43.4	m	210	9,114	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	43.4	m	160	6,944	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	43.4	m	81	3,515.4	
計					1,783,629.4	

建築工事 別紙明細

教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		100,620	別紙 00-0045
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	117	m ²	620	72,540	
内部仕上足場	供用40日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	117	m ²	120	14,040	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 2	117	m ²	48	5,616	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	3階建	117	m ²	72	8,424	
計					100,620	
仮設外壁		1	式		2,311,250	別紙 00-0046
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	175	m ²	1,970	344,750	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石膏ボード	175	m ²	8,070	1,412,250	
ブルーシート張		175	m ²	650	113,750	
仮設アルミ引戸		5	か所	88,100	440,500	
計					2,311,250	

建築工事 別紙明細

205

教室棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切り		1	式		1,347,456	別紙 00-0047
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	78.9	m ²	1,970	155,433	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石膏ボード	78.9	m ²	8,070	636,723	
仮設アルミ引戸		3	か所	88,100	264,300	
仮設アルミ片開戸		5	か所	58,200	291,000	
計					1,347,456	
災害防止		1	式		528,360	別紙 00-0048
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	510	m ²	930	474,300	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用40日賃料 修理費含む -	510	m ²	47	23,970	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	510	m ²	50	25,500	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		510	m ²	9	4,590	
計					528,360	

建築工事 別紙明細

木造倉庫解体		解体	木造倉庫解体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		211,108	別紙 00-0051
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	65.3	m ²	1,850	120,805	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用30日賃料 修理費含む 12m未満 - -	65.3	m ²	320	20,896	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	65.3	m ²	500	32,650	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	65.3	m ²	360	23,508	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	18.9	m	340	6,426	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用30日賃料 修理費含む -	18.9	m	120	2,268	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	18.9	m	160	3,024	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	18.9	m	81	1,530.9	
計					211,107.9	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		454,290	別紙 00-0055
EM-CETケーブル	22mm2 管内	117	m	3,710	434,070	
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	6	m	3,370	20,220	
計					454,290	
電線管		1	式		1,020,400	別紙 00-0056
厚鋼電線管 (G) 内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 42mm	108	m	8,890	960,120	
電線管 ボンディング (厚鋼電線管)	G42	9	か所	600	5,400	
二種金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(50) エキスパンション用等	4	m	5,710	22,840	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(42) 露出	6	m	5,340	32,040	
計					1,020,400	
撤去		1	式		4,170	別紙 00-0057
フレカ 主幹用 撤去	3P- 30AF 再使用しない	1	個	4,170	4,170	
計					4,170	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		16,780	別紙 00-0059
タンブラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム無 -	2	個	3,080	6,160	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	4W H 15A ×1 ネーム無 -	2	個	3,860	7,720	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	1	個	2,900	2,900	
計					16,780	
ケーブル		1	式		55,180	別紙 00-0060
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C 管内	11	m	630	6,930	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	11	m	850	9,350	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	8	m	700	5,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	6	m	790	4,740	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	17	m	1,070	18,190	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	9	m	930	8,370	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	2	m	1,000	2,000	
計					55,180	

電気設備工事 別紙明細

215

EV棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		60,750	別紙 00-0061
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	17	m	1,510	25,670	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	11	m	2,610	28,710	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	910	6,370	
計					60,750	
ボックス類		1	式		13,790	別紙 00-0062
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボンド共	中四角 浅型 D44	4	個	2,360	9,440	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	4,350	4,350	
計					13,790	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,020	別紙 00-0063
防火区画貫通処理 工事	φ100	1	箇所	10,020	10,020	
計					10,020	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

EV棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		26,000	別紙 00-0065
漏電ブレーカ 分電・制御盤用 (KC形)	ELB 3P- 50AF	1	個	26,000	26,000	
計					26,000	
電線		1	式		44,100	別紙 00-0066
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	63	m	700	44,100	
計					44,100	
ケーブル		1	式		709,360	別紙 00-0067
EM-CETケーブル	38mm2 管内	120	m	5,570	668,400	
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	8	m	5,120	40,960	
計					709,360	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1,469,190	別紙 00-0068
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜鉛メッキ	露出配管 54mm	108	m	12,100	1,306,800	
電線管 ホンディング (厚鋼電線管)	G54	17	か所	740	12,580	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	18	m	1,510	27,180	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	7	m	5,430	38,010	
二種金属製、 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(63) エキスパンション用等	4	m	8,690	34,760	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(16) いんぺい	6	m	1,750	10,500	
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(54) 露出	6	m	6,560	39,360	
計					1,469,190	
ボックス類		1	式		576,200	別紙 00-0069
フルボックスSS形 (錆止め塗装)	350× 350× 350	1	個	23,500	23,500	
フルボックスSS形 屋外(SUS)	350× 350× 350	9	個	60,500	544,500	
フルボックス用 接地端子(ET)		10	個	820	8,200	
計					576,200	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		108,920	別紙 00-0070
接地端子箱	TB-CT 2A	1	個	79,400	79,400	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	2	か所	5,280	10,560	
接地極埋設標	金属製	2	枚	9,480	18,960	
計					108,920	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,020	別紙 00-0071
防火区画貫通処理 工事	φ100	1	箇所	10,020	10,020	
計					10,020	
はつり工事		1	式		11,600	別紙 00-0072
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	1	か所	11,600	11,600	
計					11,600	

動力設備

動力幹線

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

221

EV棟		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		13,800	別紙 00-0074
EM-EBTケーブル	0.65mm ² 2P 管内	18	m	580	10,440	
EM-EBTケーブル	0.65mm ² 2P ビッド・天井	7	m	480	3,360	
計					13,800	
電線管		1	式		34,230	別紙 00-0075
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	16	m	1,510	24,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,220	3,220	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,440	2,440	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,410	4,410	
計					34,230	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,020	別紙 00-0076
防火区画貫通処理 工事	φ100	1	箇所	10,020	10,020	
計					10,020	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

EV棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		20,940	別紙 00-0078
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C 管内	18	m	750	13,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	12	m	620	7,440	
計					20,940	
電線管		1	式		34,230	別紙 00-0079
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	16	m	1,510	24,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,220	3,220	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,440	2,440	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,410	4,410	
計					34,230	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		37,350	別紙 00-0081
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 5P 管内	18	m	1,360	24,480	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	11	m	1,170	12,870	
計					37,350	
電線管		1	式		34,230	別紙 00-0082
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	16	m	1,510	24,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	1	m	3,220	3,220	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	1	個	2,440	2,440	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,410	4,410	
計					34,230	

電気設備工事 別紙明細

EV棟		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		66,460	別紙 00-0084
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	13	m	640	8,320	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	45	m	530	23,850	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	15	m	620	9,300	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	45	m	510	22,950	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	3	m	680	2,040	
計					66,460	
電線管		1	式		42,280	別紙 00-0085
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	28	m	1,510	42,280	
計					42,280	
取外し再取付		1	式		6,580	別紙 00-0086
スポット形感知器 取外し再取付		1	個	6,580	6,580	
計					6,580	

火災報知設備

自動火災報知

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		20,380	別紙 00-0088
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,800	2,800	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 -	1	個	4,120	4,120	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム付 -	1	個	7,310	7,310	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	1	個	2,760	2,760	
カバープレート	1連 金属プレート	3	個	1,130	3,390	
計					20,380	
電線		1	式		5,500	別紙 00-0089
EM-IE電線	1.6mm × 1本	11	m	500	5,500	
計					5,500	

電気設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		59,380	別紙 00-0090
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	2	m	970	1,940	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ヒット・天井	8	m	800	6,400	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	900	3,600	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	11	m	1,050	11,550	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	1,230	3,690	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 6C FEP内 (PF・CD)	2	m	2,130	4,260	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C 管内	9	m	1,600	14,400	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C ヒット・天井	5	m	1,400	7,000	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	1,500	1,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	4	m	600	2,400	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	660	2,640	
計					59,380	

電気設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		電灯設備		電灯・コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		52,250	別紙 00-0091
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	9	m	2,340	21,060	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,720	7,440	
合成樹脂製可とう 電線管(PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	1,070	10,700	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	1	個	2,790	2,790	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	5,130	10,260	
計					52,250	
ボックス類		1	式		9,960	別紙 00-0092
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	2,490	9,960	
計					9,960	
防火区画 貫通処理等		1	式		30,060	別紙 00-0093
防火区画貫通処理 工事	φ100	3	箇所	10,020	30,060	
計					30,060	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		6,780	別紙 00-0097
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C 管内	2	m	870	1,740	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	7	m	720	5,040	
計					6,780	
電線管		1	式		7,440	別紙 00-0098
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	3,720	7,440	
計					7,440	
取外し再取付け		1	式		16,440	別紙 00-0099
壁掛スピーカー 取外し再取付		3	個	5,480	16,440	
計					16,440	

[illegible]

管理特別教室棟		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		27,170	別紙 00-0101
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	6	m	1,390	8,340	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	3	m	1,510	4,530	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	7	m	1,400	9,800	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	3	m	1,500	4,500	
計					27,170	
電線管		1	式		6,420	別紙 00-0102
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	6	m	1,070	6,420	
計					6,420	

電気設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		38,890	別紙 00-0104
DV電線	2mm -2F	1	1径間	10,600	10,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	23	m	1,230	28,290	
計					38,890	
電線管		1	式		97,520	別紙 00-0105
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管 22mm	23	m	4,240	97,520	
計					97,520	
ボックス類		1	式		16,420	別紙 00-0106
フルボックスSS形 防水(SUS)	200× 200× 100	1	個	15,600	15,600	
フルボックス用 接地端子(ET)		1	個	820	820	
計					16,420	

電気設備工事 別紙明細

教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		28,640	別紙 00-0108
サーキットブレーカ 分電・制御盤用 (BC形)	MCB 2P- 50AF	1	個	19,000	19,000	
タンポラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	2	個	2,800	5,600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	1	個	4,040	4,040	
計					28,640	
電線		1	式		8,000	別紙 00-0109
EM-IE電線	1.6mm × 1本	16	m	500	8,000	
計					8,000	
ケーブル		1	式		34,000	別紙 00-0110
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	1	m	1,220	1,220	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C 管内	14	m	970	13,580	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	24	m	800	19,200	
計					34,000	

電気設備工事 別紙明細

教室棟		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		77,790	別紙 00-0111
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	21	m	1,790	37,590	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	4	m	3,720	14,880	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジェンクシオンボックス	1	個	4,930	4,930	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	5,130	15,390	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	1	個	5,000	5,000	
計					77,790	
ボックス類		1	式		40,040	別紙 00-0112
フルボックス SS形 塗装共	200× 200× 100	4	個	9,190	36,760	
フルボックス用 接地端子(ET)		4	個	820	3,280	
計					40,040	

電灯設備

電灯分岐

別紙 00-0115

電気設備工事 別紙明細

教室棟		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電動機等接続		1	式		7,380	別紙 00-0116
電動機結線	直入始動方式	1	台	7,380	7,380	
計					7,380	
ケーブル		1	式		17,280	別紙 00-0117
EM-CEケーブル	5.5mm2- 4C 管内	8	m	2,160	17,280	
計					17,280	
電線管		1	式		33,040	別紙 00-0118
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(28) 露出	8	m	3,680	29,440	
二種金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,600	3,600	
計					33,040	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

教室棟		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		8,760	別紙 00-0120
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	12	m	730	8,760	
計					8,760	
電線管		1	式		74,220	別紙 00-0121
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	12	m	3,720	44,640	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) ジェンクシオンボックス	6	個	4,930	29,580	
計					74,220	
はつり工事		1	式		17,360	別紙 00-0122
機械はつり(ダクト ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 25mm	2	か所	8,680	17,360	
計					17,360	

電気設備工事 別紙明細

教室棟		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		30,280	別紙 00-0124
DV電線	2mm -2F	1	1径間	10,600	10,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	16	m	1,230	19,680	
計					30,280	
電線管		1	式		67,840	別紙 00-0125
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管 22mm	16	m	4,240	67,840	
計					67,840	
ボックス類		1	式		114,940	別紙 00-0126
フルボックスSS形 防水(SUS)	200× 200× 100	7	個	15,600	109,200	
フルボックス用 接地端子(ET)		7	個	820	5,740	
計					114,940	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

管理特別教室棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		59,770	別紙 00-0132
給水管 保温	ガラスワール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 50A	13	m	3,880	50,440	
給水管 保温	ガラスワール 屋内露出 合成樹脂製カバー-1 20A	3	m	3,110	9,330	
計					59,770	
洗面器 取外し再取付		1	式		24,700	別紙 00-0133
洗面器 取外し		1	組	9,600	9,600	
洗面器 取付		1	組	15,100	15,100	
計					24,700	
配管ブラケット 取外し再取付		1	式		7,410	別紙 00-0134
配管ブラケット 取外し	再利用する	1	個	1,850	1,850	
配管ブラケット 再取付		1	個	5,560	5,560	
計					7,410	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
屋内消火栓箱 取外し再取付		1	式		188,700	別紙 00-0136
屋内消火栓箱 取外し	1号屋内消火栓, HB-2B	3	組	15,700	47,100	
屋内消火栓箱 再取付	1号屋内消火栓, HB-2B	3	組	47,200	141,600	
計					188,700	
保温		1	式		44,900	別紙 00-0137
消火管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1 80A	2	m	4,620	9,240	
消火管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1 50A	8	m	3,880	31,040	
消火管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	2	m	2,310	4,620	
計					44,900	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

256

管理特別教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備 撤去		1	式		62,490	別紙 00-0139
水栓撤去		3	個	740	2,220	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)撤去	屋内一般 50A	9	m	2,230	20,070	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)撤去	屋内一般 20A	7	m	1,070	7,490	
保温		1	式		13,000	別紙 00-0139/00-001
配管切断	物理実験室はプラグ止め	1	式		19,710	別紙 00-0139/00-002
計					62,490	
保温		1	式		13,000	別紙 00-0139/00-001
給水管 保温撤去	ガラスワール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 50A 再使用しない	9	m	900	8,100	
給水管 保温撤去	ガラスワール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	7	m	700	4,900	
計					13,000	

機械設備工事 別紙明細

257

管理特別教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断	物理実験室はプラグ止め	1	式		19,710	別紙 00-0139/00-002
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	2	か所	6,480	12,960	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	1	か所	6,050	6,050	
プラグ	20A	1	個	700	700	
計					19,710	
排水設備 撤去		1	式		7,070	別紙 00-0140
排水・硬質ポリ塩 化ビニル管 (VP) 撤去	屋内一般 50A	1	m	1,370	1,370	
配管切断	キャップ止め	1	式		5,700	別紙 00-0140/00-001
計					7,070	
配管切断	キャップ止め	1	式		5,700	別紙 00-0140/00-001
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	5,560	5,560	
キャップ	50A	1	個	140	140	
計					5,700	

機械設備工事 別紙明細

258

管理特別教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
消火設備 撤去		1	式		151,990	別紙 00-0141
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	屋内一般 50A	10	m	2,230	22,300	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	屋内一般 80A	6	m	3,280	19,680	
保温撤去		1	式		15,270	別紙 00-0141/00-001
配管切断		1	式		34,000	別紙 00-0141/00-002
はつり補修		1	式		29,860	別紙 00-0141/00-003
開口閉塞	全設備工事分含む	1	式		30,880	別紙 00-0141/00-004
計					151,990	
保温撤去		1	式		15,270	別紙 00-0141/00-001
消火管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 50A 再使用しない	7	m	900	6,300	
消火管 保温撤去	ガラスケール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A 再使用しない	3	m	810	2,430	
消火管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	6	m	1,090	6,540	
計					15,270	

機械設備工事 別紙明細

259

管理特別教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断		1	式		34,000	別紙 00-0141/00-002
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	4	か所	6,480	25,920	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温有	1	か所	6,910	6,910	
プラグ	50A	3	個	390	1,170	
計					34,000	
はつり補修		1	式		29,860	別紙 00-0141/00-003
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 300mm程度 125mm	1	か所	22,000	22,000	
手はつり (配管貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 100mm	1	か所	7,860	7,860	
計					29,860	
開口閉塞	全設備工事分含む	1	式		30,880	別紙 00-0141/00-004
モルタル	普通	0.1	m3	63,800	6,380	
普通作業員		1	人	24,500	24,500	
計					30,880	

機械設備工事 別紙明細

260

普通教室棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		298,830	別紙 00-0142
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	21	m	4,550	95,550	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	21	m	9,680	203,280	
計					298,830	
連絡配線		1	式		25,620	別紙 00-0143
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	21	m	1,220	25,620	
計					25,620	
保温		1	式		138,670	別紙 00-0144
冷媒管化粧ラッキ ング	屋内・樹脂系カバー 100A	11	m	3,670	40,370	
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 100A	10	m	9,830	98,300	
計					138,670	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

普通教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空調設備 撤去		1	式		92,540	別紙 00-0148
冷媒用保温付銅管 撤去	φ 9.5	14	m	640	8,960	
冷媒用保温付銅管 撤去	φ 15.9	14	m	960	13,440	
排水・硬質ポリ塩 化ビニル管 (VP) 撤 去	屋内一般 25A	14	m	790	11,060	
保温撤去		1	式		26,320	別紙 00-0148/00-001
配管切断		1	式		32,760	別紙 00-0148/00-002
計					92,540	
保温撤去		1	式		26,320	別紙 00-0148/00-001
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	7	m	1,090	7,630	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	7	m	2,670	18,690	
計					26,320	

機械設備工事 別紙明細

普通教室棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断		1	式		32,760	別紙 00-0148/00-002
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 15A 保温有	2	か所	6,050	12,100	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	6,050	12,100	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	2	か所	4,280	8,560	
計					32,760	
換気設備 撤去		1	式		23,800	別紙 00-0149
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	4	m	1,890	7,560	
保温撤去		1	式		3,580	別紙 00-0149/00-001
ベントキャップ撤去	再使用しない	2	個	2,180	4,360	
ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	2	個	4,150	8,300	
計					23,800	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷		1	式		617,760	別紙 00-0151
ゴムマット養生		1	式		702,000	別紙 00-0152
仮囲い		1	式		741,750	別紙 00-0153
安全保持費		1	式		1,085,000	別紙 00-0154
揚重機		1	式		968,000	別紙 00-0155
鉄骨超音波探傷試験費	第三者試験	1	式		132,760	別紙 00-0156
あと施工アンカー 引張試験費 基本料金		1	式		110,000	別紙 00-0157
室内環境測定		1	式		191,800	別紙 00-0158
熱中症対策費		1	式		1,591,200	別紙 00-0159
情報共有システム 利用料		1	式		56,000	別紙 00-0160
計					6,196,270	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷		1	式		617,760	別紙 00-0151
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	144	m ²	1,260	181,440	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	144	m ²	1,260	181,440	
仮設鉄板敷	供用195日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	144	m ²	1,650	237,600	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	144	m ²	120	17,280	
計					617,760	
ゴムマット養生		1	式		702,000	別紙 00-0152
ゴムマット(仮設鉄板敷用)	10mm	28,080	m ² ・日	25	702,000	
計		195×144			702,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		741,750	別紙 00-0153
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	185	m	400	74,000	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用195日賃料 修理費含む	185	m	2,420	447,700	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	185	m	210	38,850	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		185	m	140	25,900	
クロスゲート(キャスクゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置 6か月	1	か所	91,200	91,200	
クロスゲート(キャスクゲート)	巾3.0×高さ1.8m 片開き 存置 6か月	1	か所	64,100	64,100	
計					741,750	
安全保持費		1	式		1,085,000	別紙 00-0154
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	50	人	21,700	1,085,000	
計					1,085,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
揚重機		1	式		968,000	別紙 00-0155
ラフテレスクレン運転 (油圧伸縮シブ型)	16t吊り 標準 オペレータ付き 賃料	16	日	60,500	968,000	
計					968,000	
鉄骨超音波探傷試験費	第三者試験	1	式		132,760	別紙 00-0156
鉄骨構造探傷試験費	超音波 工場	1	日	95,800	95,800	
鉄骨超音波探傷試験費	第三者試験 柱接手 現場	16	か所	2,310	36,960	
計					132,760	
あと施工アンカー 引張試験費 基本料金		1	式		110,000	別紙 00-0157
あと施工アンカー 引張試験費 基本料金	非破壊試験 (接着系アンカー)	1	日	80,000	80,000	
あと施工アンカー 引張試験費 従量料金	非破壊試験 (接着系アンカー) 基本料金別途加算	3	か所	10,000	30,000	
計					110,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

271

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
室内環境測定		1	式		191,800	別紙 00-0158
室内空気汚染物質 測定費	パッシブ法 教育施設	14	検体	10,200	142,800	
普通作業員		2	人	24,500	49,000	
計					191,800	
熱中症対策費		1	式		1,591,200	別紙 00-0159
スポットクーラー	単相100V 1口 冷房能力(kW) (50/	24	月・台	66,300	1,591,200	
計					1,591,200	
情報共有システム 利用料		1	式		56,000	別紙 00-0160
情報共有システム 利用料		8	月	7,000	56,000	
計					56,000	